

## Nr 25.

Ankom till Riksdagens kansli den 7 mars 1913 kl. 1 e. m.

*Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående om- och tillbyggnad av Smålands artilleriregementes kokinrättningsbyggnad.*  
(1:a Avd.)

I en den 7 februari 1913 till Riksdagen avläten, till statsutskottets förberedande behandling överlämnad proposition (nr 67) har Kungl. Maj:t under åberopaude av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över lantförsvarsärenden för samma dag föreslagit Riksdagen medgiva, att av fjärde huvudtitelns allmänna besparingar ett belopp av högst 54,400 kronor må tagas i anspråk för om- och tillbyggnad av kokinrättningsbyggnaden vid Smålands artilleriregemente.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade statsrådsprotokollet.

Av den lämnade utredningen har utskottet blivit övertygat därom, att den föreslagna om- och tillbyggnaden av kokinrättningsbyggnaden vid Smålands artilleriregemente är av behovet påkallad. För att åstadkomma någon minskning av kostnaderna för detta företag har departementschefen ur byggnadsplanen uteslutit den södra kökstillbyggnaden, som beräknats kosta 5,525 kronor, och vissa därmed sammanhängande ändringar i den nuvarande byggnaden. Det vill emellertid synas utskottet, som om nyssnämnda tillbyggnad icke utan stor olägenhet skulle kunna avvaras, och förmodar utskottet, att, om det vid planens realiserande visar sig behöfligt, att den kommer till stånd, Kungl. Maj:t må kunna förordna om dess utförande samt att därför erforderliga medel skola förskjutas att framdeles för Riksdagen anmälas till ersättande.

Med denna erinran får utskottet tillstyrka Kungl. Maj:ts ifrågasvarande förslag och hemställer sålunda,

Utskottets  
yttrande.

att Riksdagen må medgiva, att av fjärde huvudtitelns allmänna besparingar ett belopp av högst 54,400 kronor må tagas i anspråk för om- och tillbyggnad av kokinrättningsbyggnaden vid Smålands artilleriregemente.

Stockholm den 7 mars 1913.

På statsutskottets vägnar:

F. CL:SON WACHTMEISTER.

---